

FECHA	FACTURA
27 de Marzo del 2020 21:29:07	ICAGI442322

FOLIO FISCAL
CA6B288B-17EC-4905-82FF-752E6504DD4E

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MUNICIPIO DE MAMA R.F.C. CLIENTE: MMY850101MG5 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007874203783	50202301-Agua	6	MM 40PZ AGUA	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.54	\$411.24	\$9.24
Base: 402.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102200953	50202309-Bebidas deportivas o de energía	2	350MGATORADE	H87-Pieza	PIEZAS	\$144.63	\$289.26	\$6.50
Base: 282.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$45.24								
000750102540073	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	8/950 CLORO	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.16	\$80.16	\$1.80
Base: 78.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.54								
000750102540130	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	2	10LT CLORALE	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.30	\$174.60	\$20.29
Base: 154.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.69								

MG: TICKET No: 859182975616966785188

TOTAL CON LETRA
(NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 90/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$955.26
DESCUENTO	(\$37.83)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$82.47
TOTAL	\$999.90

CADENA ORIGINAL

||1.1|CA6B288B-17EC-4905-82FF-752E6504DD4E|2020-03-27T21:30:07|SST060807KU0|L0sFjAXs9EvnIOlnmSu7Bb4wN+xDyPzmQd163i+gVudb6TQa2bFuBi9jLw58U2JQpSm5PAYTOEswS+2NXKONpO6otQK8P/VeCWyNZ7eGKzHh7iJn4Ci/nqoOgXfnVnK+f5nPkISYH1dFk8rsAlaTs/VVKtVTz6ZsPgQclOjB6TSHWQkD1DQfReN2iWkIOUvVqulomo4viQyAz6cAbcAIfiCNlbd49TteNph3IfTEIVOZyagAL5VVoZLYVjws+1d1+1//ixAGmctmD+2rsgVnQJL4Ep4F3N6rAA5gQQbPDj5CsL4tor1Q2t8V6YI+ow/xpE+hkm9Mj4jQ8BEwwAoTw==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

L0sFjAXs9EvnIOlnmSu7Bb4wN+xDyPzmQd163i+gVudb6TQa2bFuBi9jLw58U2JQpSm5PAYTOEswS+2NXKONpO6otQK8P/VeCWyNZ7eGKzHh7iJn4Ci/nqoOgXfnVnK+f5nPkISYH1dFk8rsAlaTs/VVKtVTz6ZsPgQclOjB6TSHWQkD1DQfReN2iWkIOUvVqulomo4viQyAz6cAbcAIfiCNlbd49TteNph3IfTEIVOZyagAL5VVoZLYVjws+1d1+1//ixAGmctmD+2rsgVnQJL4Ep4F3N6rAA5gQQbPDj5CsL4tor1Q2t8V6YI+ow/xpE+hkm9Mj4jQ8BEwwAoTw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nvd7/a9hZVklY867rsY7xNuZhbERXriP8p6rKwRik/5LViey3JF8b55+r0PigJzVx52guLoYR4d+zeo4FsZKgmPZVwxcxBatEMwFDkSDWx3GnqcPHgL8r/hkTKSPgqajlmeG55Zis0fw6mrvLID1kb2sZK0KD+9t7LeqUcYjOY2itopzLD1EeAqHE4dPMC46nHIIHu51A1VcOSA5J5Y25TFW9cugXIVQzN6UV868BISijp2q0mMwslEdShWskWfot5alfY83NZ8j+geeYf9L/JPPmxuopto8IQByPwPBF00+i8KNyHaAnsR8YFZ9jFrtKusjXXe6sWTepLYvWGA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 97130 a 27 de Marzo del 2020 21:29:07
Fecha y hora de certificación: 27 de Marzo del 2020 21:30:07
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1